AGENCIA NACIONAL DE
HIDROCARBUROS - ANH

2023-01-21-11:41 a. m.

Unidad 6 Subunidad Ejecutora 21-11-00

Reporte Ejecucion Presupuestal por Entidad Usuario Solicitante: MHchernanm CAMILO ANDRES HERNANDEZ
MARTINEZ
.- Solicitante

Nac|un Fechay H(.)ra Sistema:

2022 Vigencia actual
Ao Fiscal Vigencia Fiscal

Desde: 2022-12-01 Hasta: 2022-
Rango de fe 12-31

21-11-00 - AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS - ANH
Posicion Institucional

. ) Desagregado
Nivel Catalogo de Ingresos:

Nacion y Propi CSF y SSF
Fuente de Financiacion: acion y Froplos Situacién de Fondos y

RECAUDO EN DEVOLUCIONES RECAUDO EN
MODIFICACIONES RECAUDO EN EFECTIVO PAGADAS EFECTIVO SALDO DE AFORO
Niv1 Niv3| Niv4 Con Des7 | Des8 Des11 Descripcion AFORO INICIAL AFORO AFORO VIGENTE EFECTIVO PERIODO ACUMULADO ACUMULADAS ACUMULADO NETO POR RECAUDAR

3 RECURSOS PROPIOS DE 915.800.078.067,00 0,00  915.800.078.067,00  578.045.084.42570  5.068.210.681.666,73 0,00  5.068.210.681.666,73  -4.152.410.603.599,73
ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS

3 RECURSOS PROPIOS DE 915.800.078.067,00 000  915.800.078.067,00  578.045.084.42570  5.068.210.681.666,73 000  5.068.210.681.666,73  -4.152.410.603.599,73
ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS

3 01 RECURSOS PROPIOS DE 915.800.078.067,00 000  915.800.078.067,00  578.045.084.42570  5.068.210.681.666,73 000  5.068.210.681.666,73  -4.152.410.603.599,73
ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS

3 01 INGRESOS CORRIENTES 294.207.908.572,00 0,00 294.207.908.572,00 574.907.944.946,16  4.196.865.573.392,18 0,00 4.196.865.573.392,18  -3.902.657.664.820,18

3 01 02 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 294.207.908.572,00 0,00 294.207.908.572,00 574.907.944.946,16  4.196.865.573.392,18 0,00 4.196.865.573.392,18  -3.902.657.664.820,18

3 01 02 CONTRIBUCIONES 253.773.037.378,00 0,00 253.773.037.378,00 552.079.586.917,68  4.068.488.979.878,65 0,00  4.068.488.979.878,65 -3.814.715.942.500,65

3 01 02 04 CONTRIBUCIONES DIVERSAS 253.773.037.378,00 000  253.773.037.37800  552.079.586.917,68  4.068.488.979.878,65 000  4.068.488.979.878,65  -3.814.715.942.500,65

3 01 02 04 33 DERECHO ECONOMICO POR 108.938.542.216,00 000  108.938.542.216,00  355.335.163.811,71  2.614.519.252.087,49 000 2.614.519.252.087,49  -2.505.580.709.871,49
PRECIOS ALTOS

3 01 02 04 34 DERECHO ECONOMICOPOR 142.559.455.366,00 000  142.550.455.366,00  195.723.145978,62  1.444.825.649.598,07 000  1.444.825649.508,07  -1.302.266.194.232,07
PARTICIPACION EN LA PRODUCCION

3 01 02 04 55 APORTE DE CONTRATISTAS SOBRE 2.275.039.796,00 0,00 2.275.039.796,00 1.021.277.127,35 9.144.078.193,09 0,00 9.144.078.193,09 -6.869.038.397,09
DERECHO ECONOMICO POR USO
DEL SUBSUELO

3 01 02 MULTAS, SANCIONES E INTERESES 0,00 0,00 0,00 69.430.191,83 32.919.187.605,10 0,00 32.919.187.60510  -32.919.187.605,10
DE MORA

3 01 02 02 INTERESES DE MORA 0,00 0,00 0,00 69.430.191,83 32.919.187.605,10 0,00 32.919.187.60510  -32.919.187.605,10

3 01 02 02 02 FINANCIEROS 0,00 0,00 0,00 69.430.191,83 32.919.187.605,10 0,00 32.919.187.60510  -32.919.187.605,10

3 01 02 DERECHOS ECONOMICOS POR USO 40.434.871.194,00 0,00 40.434.871.194,00 22.728.574.268,65 65.340.411.640,66 0,00 65.340.411.640,66 -24.905.540.446,66
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DE RECURSOS NATURALES

DERECHO ECONOMICO POR USO
DEL SUBSUELO

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
VENTAS DE ESTABLECIMIENTO DE
MERCADO

OTROS BIENES TRANSPORTABLES,
(EXCEPTO PRODUCTOS METALICOS,
MAQUINARIA'Y EQUIPO)

PASTA O PULPA, PAPEL Y
PRODUCTOS DE PAPEL; IMPRESOS
Y ARTICULOS RELACIONADOS

PASTA DE PAPEL, PAPEL Y CARTON
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INDEMNIZACIONES RELACIONADAS
CON SEGUROS NO DE VIDA
RECURSOS DE CAPITAL

EXCEDENTES FINANCIEROS
ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS
DISTRIBUCION DE EXCEDENTES

FINANCIEROS
RENDIMIENTOS FINANCIEROS

RECURSOS DE LA ENTIDAD
DEPOSITOS
INTERESES SOBRE DEPOSITOS EN

INSTITUCIONES FINANCIERAS

RENDIMIENTOS RECURSOS
ENTREGADOS EN ADMINISTRACION

REINTEGROS Y OTROS RECURSOS
NO APROPIADOS

REINTEGROS
REINTEGROS INCAPACIDADES

REINTEGROS GASTOS DE
FUNCIONAMIENTO

REINTEGROS GASTOS DE
INVERSION

40.434.871.194,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

621.592.169.495,00
621.592.169.495,00
621.592.169.495,00

621.592.169.495,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

40.434.871.194,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

621.592.169.495,00
621.592.169.495,00
621.592.169.495,00

621.592.169.495,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Péagina

22.728.574.268,65

90.000,00

90.000,00

90.000,00

90.000,00

90.000,00
30.263.568,00

30.263.568,00

3.137.139.479,54
0,00
0,00

0,00

181.258.171,89
181.258.171,89
181.258.171,89

84.010.174,78

97.247.997,11

2.955.881.307,65

2.955.881.307,65
0,00

3.000.000,00

2.952.881.307,65

65.340.411.640,66

180.000,00

180.000,00

180.000,00

180.000,00

180.000,00
30.116.814.267,77

30.116.814.267,77

871.345.108.274,55
621.592.169.495,00
621.592.169.495,00

621.592.169.495,00

55.683.099.312,97
55.683.099.312,97
55.683.099.312,97

884.404.539,86

54.798.694.773,11

194.069.839.466,58

194.069.839.466,58
0,00

34.682.140,00

194.035.157.326,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

65.340.411.640,66

180.000,00

180.000,00

180.000,00

180.000,00

180.000,00
30.116.814.267,77

30.116.814.267,77

871.345.108.274,55
621.592.169.495,00
621.592.169.495,00

621.592.169.495,00

55.683.099.312,97
55.683.099.312,97
55.683.099.312,97

884.404.539,86

54.798.694.773,11

194.069.839.466,58

194.069.839.466,58
0,00

34.682.140,00

194.035.157.326,58

-24.905.540.446,66

-180.000,00

-180.000,00

-180.000,00

-180.000,00

-180.000,00
-30.116.814.267,77

-30.116.814.267,77

-249.752.938.779,55
0,00
0,00

0,00

-55.683.099.312,97
-55.683.099.312,97
-55.683.099.312,97

-884.404.539,86

-54.798.694.773,11

-194.069.839.466,58

-194.069.839.466,58
0,00

-34.682.140,00

-194.035.157.326,58



